АдминистрАция муницип,dIIьного оБрАзовАния
<сычF],вский рАЙон> смолЕнскоЙ оБлАсти

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

прикАз

от 25 февраля 2022 года

О назначении лиц, ответственных
за осуществление внутреннего
муниципаIьного финансового контроля

В целях реаIизации полномочtлй по осуществJIению внутреннего

муниципаJIьного финансовоrо контропя в соответствии со статьей 269.2

Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации

муниципаJIьного образования "Сычевский район" Смоленской области от

13.02.2015 года Ns 65 "О возложении полномочий по осуществлению

внутреннего финансового контроля" (в редакции постановrIения от 22.10,2018

года Л! 442), в соответствии с заключенными соглашениями между

Администрациями сеJlьских поселений и Администрацией муниципаrlьного

образования "Сычевский район" Смоленской области о передачи осуществления

части полномочий.

приказываю:

l, Назначить ответственным за осуществJIение BHyTpeHHeIo

муниципапьного финансового контроJIя начальника отдела-ревизора

Финансового управления Администрации муниципального образованrrя

<Сычевский район>> Смоленской обпасти Макаренкову Ольry Александровну,

2. Осуществлять внутренний муниципальный финансовый контроль в

cooI ветствии с rребованиячи действ) юшеI о законодагельс,tва,

2. Контроль за исполнением настоящего при*uза осiБвiiяю за собой,

лъ 35

начальник
Финансового управления

*,Оп!м,|- Ю.Н. Павлова